nominated by Thomas, to his maternal aunt Mary, a nun of the priory, to provide her with linen for life, and after her to 

any of his daughters who may be nuns there; after their deaths, the money is to be given to the priory in usus proprios.  

 [Before 9 May 1246] 

fo.61v 

Idem Thomas dat nobis redditum illorum viginti denariorum quos sibi mihi solebat annuatim reddere 

Willelmus filius Roberti de Sumercotes pro quodam prato in territorio de Cok'. 

[S]cianta presentes et futuri quod ego Thomas de Scoteni dedi, concessi et hac mea carta confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham pro salute anime mee et uxoris mee Beatricis et 
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omnium antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, redditum illorum 

viginti denariorum quos mihi solebat annuatim reddere Willelmus filius Roberti de Sumercotes ad 

Pentecost' pro quodam prato in territorio de Cokerint'.  Hanc autem elemosinam specialiter feci 

predicto conventui cum corpore meo inter suos sepeliendo cum obiero.  Et hoc notum volo fieri 

omnibus amicis meis quod in domo de Alvingham sepulturam elegi, que mihi ab eodem conventu 

benigne concessa est.  Volo tamen ut Maria martatera mea, monialis de Alvingham, predictum 

redditum xx denariorum ad lineum panum comperandum tota vita sua habeat, et deinceps si aliqua 

filiarum mearum in predicta domo posuero in monialem ipsam de predicto redditu tota vita sua pariter 

comgaudebit per manum Galfridi Haket vel alterius quem ad hoc assignavero; post quarum obitum 

predictus xx denarii in usus proprios predicte domus in puram et perpetuam elemosinam convertetur.  

Ego vero Thomas et heredes mei post me warantizabimus et acquietabimus predictum redditum xx 

denariorum predicto conventui sicut prenominatum est contra omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Left marginal drawing in of a hand pointing to this word. 

Note.  Thomas was dead by 9 May 1246 (see note to no.317). 

321  Agreement made before Hugh of Avalon, bishop of Lincoln, between the monks of Louth Park Abbey and 

Alvingham Priory, that the priory has given the abbey 3 selions of land lying by the west side of the gate of Calvecroft 

grange, held by Hanke Fuel from the fee of Lambert de Scoteni, and their part of a selion in Neuland, in recompense for 

certain lands claimed by the abbey against Alvingham; the land was given in order to settle the disagreement conclusively, 

while the monks from the abbey accepted that the withholding of tithes due to the priory was contrary to the spirit of the 

agreement. 13 March 1195/6 

fo.61v 

Calendared in EEA, IV, p.205, no.31. 

Hec est quedam compositio facta inter monachos de Parco et conventum de Al', videlicet quod 

predictus conventus de Al' dedit conventui de Parco iij selliones terre iacentes iuxta portam grangie de 

Calvecroft et partem suam unius sellionis in Neuland in recompensatione quarundam terrarum.  [A]d 

integritatem pacis et concordie perpetuandam et corroborandam inter domos de Parco Lude et de 

Alvingham super quibusdam ex utraque parte presumptis citra formam compositionis inter eas facte 

sic incipientis:  In honore sancte et individue Trinitatis omnibus sancte ecclesie filiis presentibus et 

futuris hanc etiam transactionem esse celebratam innotescat, videlicet quod conventus de Alvingham 

dedit conventui de Parco tres seliones terre iacentes iuxta portam grangie de Calvecroft ex occidentali 

parte quos tenuit Hanke Fuel de feodo Lamberti de Scoteni et partem suam unius selionis in Neuland 

quem idema monachi cum eis aut ea dimidiaverunt, ut istas terras habeant et perpetuo, libere et quiete 

possideant in recompensatione quarumdem terrarum quas clamaverunt adversus domum de 

Alvingham ratione suarum cartarum, quatinus in futuro omnes controversia sepeliatur inter 

prenominatos conventus ut deinceps in tranquillitate et pace ex utraque parte quecumque tenementa 
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tenebant in die qua ista conventio contracta et concessa dinoscitur, habeant et teneant perpetualiter 

sive controversia inde mota fuerit sive non mota absque omni contradictione et conturbatione 

utrisqueb partis.  Decetero vero a die illo et deinceps forma pacis et transactionis supradicte incipientis 

ut diximus in honore sancte et individue Trinitatis utrobique firmiter observetur.  Monachi vero et 

conversi de Parco intuitu divini amoris et in confirmatione huius confederationis fideliter promiserunt 

quod ullatenus in decimis suis retinendis vel aliis quibuscumque contra formam predicte transactionis 

fratribus de Alvingham molestiam inferant vel gravamen.  Hec autem compositio facta fuit coram 

domino Hugone Linc' episcopo, et sigillo suo corroborata in crastino sancti Gregorii anno ab 

incarnatione domini mocoxcv.  Hiis testibus. 

a Followed by prior, expunged. 
b MS utriusque. 

322  Gift by Hathewysa, daughter of Ralph the clerk son of Hugh of Somercotes to Alvingham Priory, of all the land in 

Lefledcroft once held by her father from her mother Avice, for a yearly payment of 9d paid to the feudal lord for all 

service, together with her sister Margaret. [?Thirteenth century before c.1264] 

fo.61v 

Hathewysia filia Radulfi clerici dat nobis totum pratum quod pater suus aliquando tenuit ex parte 

matris sue Avicie, iacens in Lefletcroft in territorio de Cokerintona. 

[N]otum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Hathewisa filia Radulfi clerici filii Hugonis de 

Sumercotes in libera potestate mea concessi, dedi et presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie 

et conventui de Alvingham cum sorore mea Margareta totum pratum cum pertinentiis quod pater 

meus aliquando tenuit ex parte matris mee Avicie, iacens in Lefledcroft in territorio de Cokerint', 

tenendum et habendum predicto conventui vel cui assignare voluerit libere et quiete, pacifice et integre 

cum libero introitu et exitu in feodo et hereditate inperpetuum, reddendo inde annuatim novem 

denarios in vigilia Pentecost' domino feodi pro omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego 

Hathewisa et heredes mei predictum pratum cum pertinentiis predicto conventui erga omnes homines 

et feminas warantizabimus et defendemus et de omnibus acquietabimus rebus salvo predicto servitio 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Granted sometime between the foundation of the priory and the initial compilation of the cartulary 
c.1264.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century 
(Transcripts, p.xxix). 

323 Gift in free alms by Hugh son of Ank to Alvingham Priory of the toft in Cockerington once held by his father from 

the priory, lying between the toft held by Matheus from Gilbert of Welles, and the one held by Geoffrey the miller from 

Guy de Helebec. [Late twelfth - mid - thirteenth century] 

fos.61v - 62r 

Calendared in Free Peasantry, p.53. 
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Hugo filius Anke de Cok' dat nobis unum toftum, illum scilicet quem Ankus pater suus de nobis 

tenuit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris, Hugo filius Anke de Cokerint' salutem.  Sciatis me pro 

salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham in puram et [fo.62r]a perpetuam elemosinam unum toftum in villa de 

Cokerint' et quicquid iuris in eo habui vel habere potui vel heredes mei post me.  Illum scilicet thoftum 

quem Ankus pater meus quondam tenuit de predicto conventu de Alvingham, qui iacet inter toftum 

quem Matheus tenuit de Gilberto de Welles et toftum quem Galfridus molendinarius tenuit de Widone 

de Helebec in villa de Cokerint', ita liberum et quietum ab omni terreno servitio et consuetudine et 

exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius et melius et securius viris religiosis possit dari.  Et 

ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictum toftum et acquietabimus de omnibus 

servitiis et defendemus de omnibus rebus et demandis contra omnes homines inperpetuum.  Et ut hec 

mea donatio et confirmatio ratab et stabilis sit inperpetuum presentem cartam sigillo meo corroboravi.  

Hiis testibus. 

a Heading Cokerint'.  IIII. 
b Followed by maneat, expunged. 

Note.  Dating based on dates for Guy de Helebec and Gilbert of Well' in nos 46, 47, 178, 189 and 205.  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Dated early thirteenth century by 
Stenton (Free Peasantry, p.53). 

324  Confirmation by William of Willoughby, son and heir of Hugh of Willoughby, to Alvingham Priory of all the 

lands and holdings it has from his fee in Alvingham, Cockerington and Keddington with all the right of patronage of all 

the churches it has from his fee; and of the homage and service William de Redburn owes William of Willoughby for his 

holding in Cockerington; he also grants in free alms free passage across all his lands for all purposes, providing his wheat 

and hay are not damaged. [Thirteenth century, before c.1264] 

fo.62r 

Confirmatio Willelmi de Wilgheby de omnibus terris et tenementis que habemus de feodo suo in villa 

et in territorio de Al', Cok' et Kedingt', cum toto iure patronatus omnium ecclesiarum quas habemus 

de feodo suo. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Willelmus de Wylgeby filius et heres 

Hugonis de Wylgeby salutem in Domino.  Noveritis me divine caritatis intuitu et pro salute mea et 

uxorum mearum et antecessorum et successorum meorum concessisse et presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et priori ac conventui utriusque sexus domus de Alvingham omnes 

terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis que habent de feodo meo in villa et territorio de 

Alvingham, Cokerint' et Kedingt' cum toto iure patronatus omnium ecclesiarum quas habent de feodo 

meo; et insuper quicquid habent de feodo meo ex cuiuscumque donatione et qualicumque collatione et 

quandocumque in quibuscumque villis et locis cum omnibus suis pertinentiis, libertatibus et liberis 

consuetudinibus servitiis et aisiamentis in omnibus locis et proficuis.  Concessi etiam, dedi et presenti 
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scripto confirmavi eisdem priori et conventui, homagium Willelmi de Redburn;' cum toto servitio quod 

mihi aliquando debebat pro tenemento quod de me tenebat in Cok'.a  Concedo etiam et inperpetuum 

confirmo pro me et heredibus meis et assignatis, prefatis priori et conventui, liberam viam per omnes 

terras meas ad omnes usus suos, sicut ad usus meos proprios vel heredum meorum, in omnibus locis 

absque detrimento bladi et feni mei et heredum meorum.  Hec omnia memorata et singula concedo et 

confirmo pro me et heredibus meis predictis priori et conventui et eorum successoribus habenda et 

tenenda libere, quiete, pacifice et honorifice, integre et plenarie, in puram et perpetuam elemosinam 

cum omnibus suis pertinentiis inperpetuum, ita quidem quod nullum ius vel clamium nullum omnino 

seculare servitium vel demandum in aliquo predictorum decetero possim exigere nec heredes mei vel 

assignati post me.  Et ego Willelmus et heredes mei vel assignati warantizabimus adquietabimus et 

defendemus omnia prenominata et singula que de feodo meo habent in quibuscumque locis et villis 

cuiuscumque sint collationis de omnibus rebus et exactionibus, sectis curiarum, et demandis et de 

omnibus servitiis tam contra dominum regem et dominos feodorum quam contra omnes homines et 

feminas inperpetuum in liberam, puram et perpetuam elemosinam adeo liberam, quietam et pacificam 

sicut aliqua elemosina liberius, melius et quietius conferri possit alicui ecclesie et a viris religiosis teneri 

vel haberi.  Ut igitur hec mea concessio et confirmatio pro me et heredibus meis vel assignatis firma et 

stabilis perpetuo perseveret presens scriptum sigilli mei inpressione roboravi et munimine.  Hiis 

testibus. 

a This sentence is written in the margin, by the same scribe, linked by a symbol written after proficuis and again 

before Concessi. 

Note.  William of Willoughby was the son of William de Scoteney's daughter Frethesaud by her first husband, 
Hugh of Willoughby.  Hugh was dead before 1227, and his son William inherited from his mother before 1 
September 1259.  William of Willoughby died before 8 August 1277 and was succeeded by his son William, then 

aged 24 (RA VI, pp.179 - 80).  For William de Scoteney see note to no.314.  The charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264 and may be a confirmation issued on his mother's death. 

325  Gift in fee farm by Robert son of Gilbert de Tathwell to Alvingham Priory of his mill on the Lud in Cockerington, 

with a toft, marsh, croft and its appurtenances; to be held from him and Matilda his wife, and after their deaths from 

Legbourne Priory, for a yearly payment of 20s. [c.1150 - 1165] 

fo.62r 

Robertus filius Gilberti de Thathewell dat nobis in feudum firmam molendinum suum super Luthena 

in territorio de Cok' cum tofto et crofto et marisco. 

[O]mnibus Cristi fidelibus Robertus filius Gilberti de Tathewelle salutem.  Sciatis me concessisse et 

dedisse inperpetuum cenobio sancte Marie de Alvingham in feudum firmum molendinum meum super 

Luthena in territorio de Cokerint', cum tofto et marisco et crofto et omnibus appenticiis suis, tenenda 

de me et uxore mea Matilde et post eius discessum de conventu sanctimonialium de Lekeburna earum 

concessione et assensu, pro xx solidis reddendo annuatim, ad festum sancti Andree x solidos et ad 

festum sancti Botulphi x solidos, pro omnibus consuetudinibus et servitiis, et illud warantizabimus ego 

et heredes mei contra omnes homines.  Hiis testibus. 
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Note.  The donor was the founder of Legbourne Priory c.1150; he died in 1165 (R. C. Dudding, 'Conisholme', 
AASRP, XLI (1935), p.122).  For the family of Gilbert of Tathwell/Legbourne see appendix (c). 

326  Confirmation by Roger le Vavasur to Alvingham Priory of 8 acres of arable land and 7½ acres of meadow in 

Cockerington, together with what meadow he has in Gilleholm, in the places named in the charter, and confirmation and 

quitclaim of the 2 bovates of land in Cockerington which were Hanke and Gille's. 

 [Early thirteenth century] 

fo.62r - v 

Rogerus le Vavasur dat et confirmat nobis octo acras terre arabilis in territorio de Cok' et octo acras 

prati in pratis eiusdem ville de Cok', et duas [acras] marisci in Medelholm cum pertinentiis. 

[C]unctis Cristi fidelibus innotescat quod ego Rogerus Vavasur de Cokerint' consilio et assensu 

heredum meorum dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Alvingham et fratribus earum in puram et perpetuam elemosinam octo acras terre 

arabilis in territorio de Cokerint', videlicet unum toftum unius acre terre et dimidie acre quod iacet inter 

viam et croftum predictarum monialium; et duas acras terre et dimidiam ex occidentali parte ville, 

scilicet dimidiam acram terre ex occidentali parte de Wdeberhe et dimidiam acram ex orientali parte et 

unam acram terre ad Witemares et dimidiam acram terre ad Crosemare ex sue parte ville;a ex orientali 

parte eiusdem ville de Cokerint' iiijor acras terre arabilis, duas scilicet acras ad Gunnimare et ad 

Damedike unam acram terre et dimidiam acram terre iuxta Amfredum et dimidiam acram terre iuxta 

terram Ranulphib clerici ex occidentali parte.  Dedi etiam predictis monialibus octo acras prati in pratis 

eiusdem ville de Cokerint' et duas acras marisci in Medelholm, videlicet tres acras prati in Nortfen iuxta 

pratum predictarum monialium versus orientem et quicquid habui in Gilleholm et duas acras prati ad 

Cudailes, et del su Lagdic iuxta pratum earumdem monialium versus sutht , duas percatas prati in 

latitudine que faciunt duas acras prati et dimidiam acram.  Hec omnia predicta dedi et hac mea presenti 

carta confirmavi prenominatis monialibus, habenda in puram et perpetuam elemosinam, libera et 

quieta ab omni terreno servitio et seculari exactione.  Et ego Rogerus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus erga dominum regum et dominum feudi et erga omnes homines sicuti puram et 

specialem elemosinam nostram, datam pro salute animarum nostrarum [fo.62v]c et omnium 

antecessorum nostrorum.  Preterea ego Rogerus et heredes mei quietas clamavimus et hac carta 

confirmavimus Deo et beate Marie et predictis monialibus illas duas bovatas terre in territorio de 

Cokerint' que fuerunt Hanke et Gille.  Hiis testibus.  

a vie in nos.327 and 328. 
b Radulfi  in no.315. 
c Heading V.  Cokerintona. 

Note.  A confirmation of no.327.  Roger's brother Robert faber was a party in a final concord made 6 July 1202 
(FFL, p.42) which refers to the toft in which Roger his brother lived.  Ivo of Gocrintun (sic), possibly another 
brother, witnessed a charter dated 'Henry II' (Danelaw Docs, p 393).  Roger's charter no.327 was confirmed by W. 
de Scoteney (for whom see note to no.314) before 21 March 1231/2.  Stenton dated Roger's charter to William 
of Redbourne (no. 329) c.1190 (Free Peasantry, p.52).  These few dates suggest that Roger and Robert's charters 
date from the early thirteenth century. 
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327 Gift in free alms by Roger le Vavasur of Cockerington to Alvingham Priory of 8 acres of arable land, 7½ acres of 

meadow in Cockerington, and 2 acres of marsh at Methelholm.  

 [Early thirteenth century] 

fo.62v 

Idem Rogerus le Vavasur dat nobis octo acras terre arabilis in territorio de Cok' et quatuor acras prati 

in pratis eiusdem ville et ij acras marisci. 

[C]unctis Cristi fidelibus innotescat quod ego Rogerus le Vavasur de Cokerint' consilio et assensu 

heredum meorum dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Alvingham et fratribus earum, in puram et perpetuam elemosinam, octo acras terre 

arabilis in territorio de Cokerint', videlicet unum toftum unius acre et dimidie acre quod iacet inter 

viam et croftum predictarum monialium et duas acras terre et dimidiam ex occidentali parte ville, 

scilicet dimidiam acram terre ex occidentali parte de Wdeberhe et dimidiam acram ex orientali parte et 

unam acram terre ad Witemares et dimidiam acram terre ad Crossemare ex sue partea vie; ex orientali 

parte eiusdem ville de Cokerint' quatuor acras terre arabilis, duas acras ad Gunneimare et ad Damedike 

unam acram terre et dimidiam acram terre iuxta Amfredum et dimidiam acram terre iuxta terram 

Randulfib clerici ex occidentali parte.  Dedi etiam predictis monialibus quatuor acras prati in pratis 

eiusdem ville de Cokerintona et duas acras marisci in Methelholm, scilicet tres acras prati in Nortfen 

iuxta pratum predictarum monialiumc et duas acras prati et dimidiamd ad Cudailes et del sut Langedike 

iuxta pratume monialium earundem versus sut, duas percatas prati in latitudine que faciunt duas acras 

prati et dimidiam acram.  Hec omnia predicta dedi et presenti mea hac carta confirmavi prenominatis 

monialibus, habenda in puram et perpetuam elemosinam, libera et quieta ab omni terreno servitio et 

seculari exactione.  Et ego Rogerus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus erga dominum 

regem et dominum feudi et erga omnes homines sicuti puram et specialem elemosinam nostram, datam 

pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum.  Preterea ego Rogerus et heredes 

mei quietas clamavimus et hac carta confirmamus Deo et beate Marie et predictis monialibus illas duas 

bovatas terre in territorio de Cokerint' que fuerunt Hanke et Gille.  Hiis testibus. 

a Followed by ville, expunged. 
b Ranulphi in previous charter. 
c Followed by versus orientem et quicquid habui in Gilleholm in no.326. 
d et dimidiam omitted in no.326. 
e Followed by predictarum, expunged. 

Note.  This gift was confirmed twice by the donor (nos.326 and 328) and by William de Scoteney (no.315).  For 
dating see note to no.326.  The rubric incorrectly states that 4 acres of meadow were given.  

328  Confirmation of no.326 by Roger le Vavasur of Cockerington, using his new seal, to Alvingham Priory. 

  [Early thirteenth century] 

fo.62v 
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Idem Rogerus confirmat et novi sigilli sui corroborat testimonio predictas octo acras terre arabilis et 

pratum predictum cum marisco in territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus innotescat quod ego Rogerus Le Vavasur de Cokerint' consilio et assensu 

heredum meorum dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et 

sanctimonialibus de Alvingham et fratribus earum in puram et perpetuam elemosinam viijto acras terre 

arabilis et viij acras prati et duas acras marisci in territorio de Cokerint', quas terras ego prius dederam 

prenominatis monialibus et per cartam primi sigilli mei confirmaveram, et ne aliquis inposterum illam 

cartam ob renovationem sigilli mei infirmare vel impedire valeat; eam novi sigilli mei testimonio 

corroboravi et predictas terras prenominatis monialibus confirmavi iacentes in hiis locis, videlicet 

unum toftum unius acre terre et dimidie acre quod iacet inter viam et croftum predictarum monialium, 

et duas acras terre et dimidiam ex occidentali parte ville, scilicet dimidiam acram terre ex occidentali 

parte de Wdeberhe et dimidiam acram ex orientali parte et unam acram terre ad Witemares et dimidiam 

acram terre ad Crossemare ex sue parte vie;a ex orientali parte eiusdem ville de Cokerint' quatuor acras 

terre arabilis, duas acras ad Gunnermare et ad Damdike unam acram terre et dimidiam acram terre 

iuxta Amfredum et dimidiam acram terre iuxta terram Randulfib clerici ex occidentali parte.  Dedi 

etiam predictis monialibus viijto acras prati in pratis eiusdem ville de Cokerint' et duas acras marisci in 

Methelholm scilicet tres acras prati in Nortfen iuxta pratum predictarum monialium versus orientem et 

quicquid habui in Gilholm et duas acras prati et dimidiamc ad Cudailes et delsut Lankedic iuxta pratum 

earundem monialium versus sut, duas percatas prati in latitudine que faciunt duas acras prati et 

dimidiam.  Hec omnia predicta dedi et hac mea presenti carta confirmavi prenominatis monialibus, 

habenda in puram et perpetuam elemosinam libera et quieta ab omni terreno servitio et seculari 

exactione.  Et ego Rogerus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus erga dominum regem et 

dominum feudi et erga omnes homines, sicuti puram et specialem elemosinam nostram, datam pro 

salute animarum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum.  Preterea ego Rogerus et heredes mei 

quietas clamavimus et hac carta confirmavimus Deo et beate Marie et predictis monialibus illas duas 

bovatas terre in territorio de Cokeringtun que fuerunt Hanke et Gille.  Hiis testibus. 

a ville in no.326, vie in no.327. 
b Ranulphi in no.326, Randulfi in no.327. 
c et dimidiam omitted in no.326. 

Note.  A second confirmation of no.326 by the donor.  For dating see note to no.326. 

329  Gift by Roger Vavasur son of Siward of Cockerington to William of Redbourne of the toft held by William 

Sanggestere which lies before the gate of Geoffrey the clerk, and a ½ bovate of land in Cockerington which he held from 

the fee of William of Friston, for an annual payment of 6d. [Early thirteenth century] 

fo.62v 

Calendared in Free Peasantry, p.52. 

Idem Rogerus dat Willelmo de Redburna, pro homagio et servitio suo, toftum quod Willelmus 

Sanggestere tenuit et dimidiam bovatam terre in territorio de Cok'. 
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[S]ciant tam presentes quam futuri quod ego Rogerus Vavasur filius Siwardi de Cokerint' concessione 

heredum meorum dedi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de Redburna et heredibus suis 

pro homagio et servitio suo in feudo et hereditate toftum quod Willelmus Sanggestere tenuit, quod 

iacet coram porta Galfridi clerici; et dimidiam bovatam terre in territorio de Cokerintun, illam videlicet 

quam tenuit de feudo Willelmi de Fristona, tenenda et habenda de me et heredibus meis libere et quiete 

et honorifice, reddendo sex denarios annuatim ad festum sancti Martini pro omnibus servitiis et 

consuetudinibus et exactionibus.  Et ego Rogerus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus 

hanc predictam terram predicto Willelmo et heredibus suis pro predicto servitio erga omnes homines.  

Hiis testibus. 

Note.  Dated c.1190 by Stenton (Free Peasantry, p.52).  For dating of donor's charters see note to no.326.  This 
charter was confirmed by the donor's brother in no.410.  For dates of William of Redbourne senior see note to 
no.381. 

330  Gift in free alms by Robert son of Sigward of Cockerington to Alvingham Priory of his toft in Cockerington which 

he held from the priory, 4 selions in East Langes on the south side of the nun's croft, and one selion on the west of the 

village on the south side of the nuns' 2 selions; he also gives and confirms to them half of North Croft and half of the toft 

from his brother Roger's land, and two parts of all Roger's land, arable, meadow, marsh, and pasture, to which he is 

legally entitled, with his daughter Goda. [Early thirteenth century] 

fos.62v - 63r 

Calendared in Free Peasantry, p.52. 

Robertus filius Sigwardi dat nobis toftum suum in Cok' et v selliones terre.  Preterea dat et confirmat 

medietatem Northcrofti et medietatem tofti de terra Rogeri fratris sui et duas partes totius terre Rogeri 

in terra arabili. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Sigwardi de Cokerint' dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavia [fo.63r]b Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et 

perpetuam elemosinam, toftum meum in Cokerintun quod tenui de conventu de Alvingham; et 

quatuor seliones in Est Langes ex sut parte crofti monialium de Alvingham; et unum selionem ex 

occidentali parte ville iuxta duos seliones monialium de Alvingham ex sut parte.  Et preterea dedi et 

presenti carta mea confirmavi predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam medietatem nort 

crofti et medietatem tofti de terra Rogeri fratris mei et duas partes totius terre predicti Rogeri in terra 

arabili et in pratis et in marisco et in pascuis et in omnibus locis, sicut ius meum quod adquisivi coram 

iustitiariis domini regis apud Lincolniam, cum filia mea Goda quam adc consiliandam susceperunt, 

salvo forinseco servitio quantum pertinet ad tantam terram illius tenementi.  Ego vero et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus totam predictam terram predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a At the foot of folio 62v is written: In ultimo folio de Cok', immediate ante Grimolby, invenietur confirmationem domini 

Henrici Vavasur de omnibus terris et tenementis que tenemus de feodo suo.  Item confirmationem et ratificationem et affirmationem 
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Alani de Raytheby de [     ] ultra solum dicti [Alani] ex orientale parte manerii nostri vocati Haynt' in Cok'.  This note refers 
to nos.546 and 545.  One word illegible between de and ultra; Alani barely legible. 

b Heading Cokerintona. V. 
c Followed by a, expunged. 

Note.  For dating see note to no.326.  Dated c.1190 by Stenton (Free Peasantry, p.52).  At some time during the 
period in office of prior Thomas (c.1218), Goda was the wife of Hugh Haket (see nos.348, 350). 

331  Notification that John son of Gilbert the knight of Cockerington holds the toft in Cockerington once held by John 

Myte, with a terrier of the holding; and a list of lands held by Alan de Scupholme, Matilda Paytsyn and John Paytsyn. 

 [After c.1264] 

fo.62v  

Notum sit omnibus quod dominus Iohannes miles filius <domini> Gilberti militis de Cok' tenet illud 

toftum in Cok' quod Iohannes Myte quondam tenuit ex quisito Robertia de Cok' quesivit de Ph[ ]ob 

Myte de Cok' iacens inter terram del le Houkroft' ex occidentale parte inter terram feodi de Asterby